
Erjavčeva ulica 4a 

5000 Nova Gorica 

T: 05 6205 702 

F: 05 6205 774 

E: spls@scng.si 

W: spls.scng.si 

 

1 / 2 

Učiteljski zbor SPLŠ š. l. 2019-2020  
Priimek Ime e-pošta razrednik 

Arčon Tanja tanja.arcon@scng.si 2. LT 

Besednjak Herman herman.besednjak@scng.si  

Bizjak Pavlica Ksenija ksenija.pavlica@scng.si 3. LT 

Blažič Leon leon.blazic@scng.si  

Blažič Tanja tanja.blazic@scng.si  

Bratina Marko marko.bratina@scng.si  

Brecelj Bogdan bogdan.brecelj@scng.si 4. NL, 5. NL/NS 

Brecelj Igor igor.brecelj@scng.si  

Čebron Robert robert.cebron@scng.si  

Čefarin Tanja tanja.cefarin@scng.si  

Čermelj Tomislav tomislav.cermelj@scng.si  

Česnik Marko marko.cesnik@scng.si  

Češčut Romi romi.cescut@scng.si  

Dejak Furlan Ernesta ernesta.furlan@scng.si 3. ML/OK 

Dornik Valič Anka anka.valic@scng.si 3. ME 

Erzetič Vojko vojko.erzetic@scng.si  

Ferjančič Ksenija ksenija.ferjancic@scng.si  

Fiegl Vanda vanda.fiegl@scng.si  

Figelj Majda majda.figelj@scng.si  

Gabrijelčič Tina tina.gabrijelcic@scng.si  

Grbac Dražen drazen.grbac@scng.si 2. ME 

Holc Melita melita.holc@scng.si  

Janežič Tanja tanja.janezic@scng.si 4. ST 

Jerič Branko branko.jeric@scng.si  

Jug Vladimir vladimir.jug@scng.si  

Juretič Vitjan vitjan.juretic@scng.si  

Kačič Milivoj milivoj.kacic@scng.si  

Kavčič Branko branko.kavcic@scng.si 2. AS 

Kenda Mitja mitja.kenda@scng.si  

Kenda Janež Irena irena.kenda@scng.si 1. ST 

Klanjšček Albin albin.klanjscek@scng.si  

Klinec Dimitrij dimitrij.klinec@scng.si  

Kompara Kristina kristina.kompara@scng.si 4. LT 

Kosovel Petra petra.kosovel@scng.si  

Kragelj Ingrid ingrid.kragelj@scng.si  

Krpan Aleksander aleksander.krpan@scng.si 5. NAS 

Kuk Petrovčič Branka branka.kuk@scng.si 3. ST 

Lestan Tanja tanja.lestan@scng.si  

Likar Vanja vanja.likar@scng.si  

Markovčič Evgen evgen.markovcic@scng.si 1./2. OL 

Martinčič Iztok iztok.martincic@scng.si  

Marušič Matjaž matjaz.marusic@scng.si  

Matovina Patricija patricija.matovina@scng.si 1. IS/OK/OKV 

Medvešček Marko marko.medvescek@scng.si  

Mervič Klavdij klavdij.mervic@scng.si  
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Milič Goran goran.milic@scng.si  

Mozetič Miran miran.mozetic@scng.si  

Nusdorfer Viler viler.nusdorfer@scng.si  

Pahor Gardi gardi.pahor@scng.si  

Peršič Marko marko.persic@scng.si 2. ML/OKV 

Peršolja Bučinel Staša stasa.persolja@gimng.si  

Petrovčič Karlo karlo.petrovcic@scng.si 2. ST 

Petrovič Martina martina.petrovic@scng.si  

Pinosa Matej matej.pinosa@scng.si  

Plohl Natalija natalija.plohl@scng.si 3. AS 

Podbršček Milan milan.podbrscek@scng.si  

Podgornik Slavica slavica.podgornik@scng.si 1. TM 

Pregelj Boris boris.pregelj@scng.si  

Premrl Andrej andrej.premrl@scng.si  

Prinčič Jasna jasna.princic@scng.si 3. TM 

Remškar Bogomir bogomir.remskar@scng.si 1. ML 

Reščič Renato renato.rescic@scng.si  

Rodman Drago drago.rodman@scng.si  

Rutar Irena irena.rutar@gimtol.si  

Sitar Igor igor.sitar@scng.si  

Smole Đorđević Maja maja.smole@scng.si  

Sovdat Tjaša tjasa.sovdat@scng.si  

Spačal Robert robert.spacal@scng.si  

Stanič Tina tina.stanic@scng.si  

Škibin Kristina kristina.skibin@scng.si 1. LT 

Škrlep Eva eva.skrlep@scng.si  

Štekar Primož primoz.stekar@scng.si  

Štrancar Aleš ales.strancar@scng.si  

Šuligoj David david.suligoj@scng.si 1. ME 

Valand Tomaž tomaz.valand@scng.si 4. NS/NTM 

Vermiglio Robert robert.vermiglio@scng.si  

Vidmar Tomaž tomaz.vidmar@scng.si  

Vogrinčič Bizjak Maja maja.bizjak@scng.si 2. TM 

Vovk Martina martina.vovk@scng.si 4. TM 

Vrtovec Repič Kristina kristina.repic@scng.si  

Zagorec Matjaž matjaz.zagorec@scng.si  

Zamar Aljaž aljaz.zamar@scng.si  

Zega Mitja mitja.zega@scng.si  

Zoroja Peter peter.zoroja@scng.si  

Zorzut Santoro Marjetka marjetka.zorzut@scng.si 1. AS 

Žgur Andreja andreja.zgur@scng.si  

 


